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

1 197 000 PLN

172 m

2

Kraków - Mogilany

Dom

Tel. 507 700 085

Tel. 784 280 883

Dom

Tel. 602 225 643

Tel. 888 586 652



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 20/2012 n 19.10 – 30.10.2012

114

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie
ul. Starowiślna 70/4, 31-035 Kraków

tel./fax 12/ 421-23-65
tel. 12/ 398-45-88, 12/398-45-77

Czynne: 
Pon. – Pt.: 9-18, Sob.: kontakt na tel. kom.

Beata Niklewicz, Właściciel Lic. 13133
tel. 668-483-990, 12 421 23 65 

beata@rodzinausiebie.pl
biuro@rodzinausiebie.pl

www.rodzinausiebie.pl 1000 korzyści - tylko u nas 

STAWIAMY NA PROFESJONALIZM 
I INDYWIDUALNE PODEJŚCIE DO KLIENTA

Umowa Przedwstępna Notarialna W Cenie ProwizjiGRATIS  

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie  
związana jest z rynkiem nieruchomości od 2004 roku.

Firma posiada Certyfikat Ubezpieczeniowy Nr POZNKSIB /458/2011 T.U.  i R.WARTA S.A  
oraz Licencję Zawodową Pośrednika  w Obrocie Nieruchomościami o nr. 13133

Biuro należy do MSPON

  668-001-305
  668-001-310
Kontakt 668-734-483
do agentów: 668-714-114 

149.000 zł - Benedykta, Stare Podgórze. 
Jednopokojowe do wejścia w idealnym stanie. 

Postaw na komfort i wygodę.
Dominika Krawczyk 668-598-198

MAMY KLUCZE  
DO TWOJEGO MIESZKANIA

125.000 zł - Os. KALINOWE.  
Jednopokojowe z niezwykłym widokiem 

na miasto. Bardzo ustawne i słoneczne dla Pary, 
Singla. Mariusz Chmiel 668-260-290

DOBRA NISKA CENA  
NIECH CIĘ ZACHĘCI

185.000 zł - Kalwaryjska, Stare Podgórze. 
30 metrowe z antresolą, st. idealny.  

Urzeka swoim wnętrzem - Okazja !!!
Dominika Krawczyk 668-598-198

NIE ZNAJDZIESZ LEPSZEJ OFERTY  
W TYM REJONIE

283.000 zł - Kordiana, Podgórze Duchackie. 
Dwupokojowe, 51m2,z widokiem na zielone 

otoczenie. Mariusz Chmiel 668-260-290
100 % SATYSFAKCJI GWARANTUJEMY 

JEŚLI KUPISZ – WYŁĄCZNOŚĆ

205.000 zł - MEISSNERA/UGOREK. 
Dwupokojowe, 38 m2, dla Inwestora szczególnie 

polecane. Andrzej Janusz 668-93-93-39
TO MIESZKANIE MOŻE ZARABIAĆ  
NA SIEBIE - WEŻ TO POD UWAGĘ

680.000 zł - Kasztanowa/Wola Justowska. 
76 metrowe idealne dla Rodzinki w prestiżowym 

kameralnym miejscu. Andrzej Jarecki 668-001-310
ZAMIESZKAJ POD KASZTANAMI  

- POCZUJ TEN KLIMAT
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ZAPRASZAMY DO OGLĄDNIĘCIA ! 

Jesteśmy do Państwa dyspozycji  
codziennie po wcześniejszym umówieniu  

Tel.: 501 12 24 24; 503 116 015

„DOM NA BARCIACH”  
Ostatnie wolne mieszkanie i lokal użytkowy!

TYLKO DO KOŃCA PAŹDZIERNIKA 
PROMOCYJNA OFERTA CENOWA!

-  mieszkanie 3 pok. o pow. 71,7 m2 w cenie  
6100 zł/m2 - 438 000 m2 brutto

-  lokal usługowy 55 m2 w cenie  
5700 zł m2 netto - 386 000 brutto 

-  miejsce w garażu podziemnym w cenie 
30 000 brutto

Kameralna inwestycja o podwyższonym standardzie.
Nowoczesna architektura,  

bardzo wysoka jakość użytych materiałów.
Świetna lokalizacja i połączenie z centrum  

- 4 km od Rynku Głównego.

KRAKÓW-STARE MIASTO, 
ul. Radziwiłowska
3 pokoje, 94 m2, wysoki standard
zadbana kamienica
cena: 849.000 PLN 

KRAKÓW-PRĄDNIK CZERW.,  
ul. Na Barciach
2 pokoje, 33 m2, do zamieszkania
kameralna inwestycja
cena: 265.000 PLN
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Dom Łuczyce, działka 10 a, 2007 r,  
do zamieszkania.  
Cena 480 000 zł

Pół bliźniaka do zamieszkania, 5 pokoi, 120 m2, 
1-piętrowy, rok budowy 2012, 378 m2 

działki. Cena: 520 000 zł, do negocjacji. 

Dom Modlnica 
stan deweloperski pełny, ul. Jurajska.  

Cena 520 000 zł

Mieszkanie, Kraków, Podgórze, ul. Rydygiera 
Ludwika, 4 pokoje, 81 m2, parter,  

rok budowy: 1989. Cena: 355 000 zł 

Mieszkanie, Kraków, Podgórze - Swoszowice, 
4 pokoje, 104 m2, 1 piętro, rok budowy: 

2004. Cena: 559 000 zł

Mieszkanie, Kraków, Podgórze - Kurdwanów,  
ul. Bojki, 4 pokoje, 73 m2, 2 piętro,  

rok budowy: 1989. Cena: 350 000 zł

Biuro Nieruchomości FBI 
ul. Kobierzyńska 100, 30-382 Kraków 
Biuro:  tel. 12 346-18-75, kom.606-963-601
www.fbi.gratka.pl, www.fbi.nieruchomosci.pl 

FINANSOWE  
BEZPIECZEŃSTWO  
INWESTYCJI

Atrakcyjna kamienica położona w dzielnicy VII (Zwierzyniec, Krowodrza)  przy ulicy Kościuszki. Kamienica znajduje się w dzielnicy 
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

295 000 Skawina bud. 27,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

299 000 Wieliczka inwest. 55,0 888 323 017 RE/MAX Prestige

300 000 Bielany bud. 5,6 507 610 484 Bracia Sadurscy

300 000 Pychowice bud. 30,0 510 131 177 Bracia Sadurscy

300 000 Czechówka bud.-rol. 102,0 602 257 446 RE/MAX Prestige

317 205 Bielsko-Biała bud. 30,2 514 135 512 RE/MAX Prestige

320 000 Raciechowice bud. 61,0 509 907 533 Bracia Sadurscy

325 000 Sidzina bud. 13,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

330 000
gm. Michałowice, 
Domiarki

bud. 42,0 507 610 484 Bracia Sadurscy

340 000 Przegorzały bud. 4,5 12 422 95 18 Taraba

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

380 000 Tonie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

399 000 Wola Duchacka bud. 5,6 510 131 177 Bracia Sadurscy

399 000 Sierockie bud. 18,0 888 323 017 RE/MAX Prestige

410 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

499 000   Chełm inwest. 25,0 12 430 01 07 Aurumhouse

550 000 ul. Bytomska bud. 4,2 12 422 95 18 Taraba

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

8000,0 Ruczaj hand.-usł. 116,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

8000,0 Ruczaj hand.-usł. 110,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

170 000   Kalwaryjska biur.- usł. 25,0 12 430 01 07 Aurumhouse

170 000 Kurdwanów hand.-usł. 31,0 888 323 017 RE/MAX Prestige

189 000   al. Pokoju biur.- usł. 32,0 12 430 01 07 Aurumhouse

209 280   Walerego Sławka użytk. 34,9 501 325 420 WD Partner

337 000   al. Pokoju biur.- usł. 45,0 12 430 01 07 Aurumhouse

350 000 Kurdwanów hand.-usł. 88,6 888 323 017 RE/MAX Prestige

420 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

430 500 rej. Skłodowskiej strych 180,0 12 422 95 18 Taraba

492 000 Lea lokal 34,0 12 422 95 18 Taraba

499 000 Szarów usług. 494,0 606 963 601 Nieruchomości FBI

500 000 Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

530 000   Zakopiańska biur.- usł. 150,0 12 430 01 07 Aurumhouse

550 000 rej. Salwatorskiej strych 202,0 12 422 95 18 Taraba

650 000 Kazimierz gastr. 72,0 12 423 05 04 Retoryka24 

750 000   Dajwór biur.- usł. 103,0 12 430 01 07 Aurumhouse

790 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

815 000 Dietla strych 360,0 12 422 95 18 Taraba

845 000 Wielicka inwest. z WZ 7,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

928 000 Dębniki użytk. 116,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

984 000   Łużycka biur. 240,0 501 325 420 WD Partner
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SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

1 090 000 Augustiańska strych 555,0 12 422 95 18 Taraba

1 136 000 Dębniki użytk. 142,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

1 150 000 Niepołomice przemysł. 91,7 604 219 319 RE/MAX Prestige

1 347 000 Stare Miasto usł.-biur. 176,0 784 280 883 RE/MAX Prestige

1 350 000 Ruczaj biur. 200,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

1 650 000 rej. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

1 850 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333   Danax

2 600 000 Olkusz gastronom. 877,0 606 963 601 Nieruchomości FBI

2 800 000 Wola Justowska biur. 360,0 12 292 05 04 Retoryka24 

3 800 000
rej. Parku 
Krakowskiego

kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

4 000 000 Radziszów inwest. 1899,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

4 300 000 Halicka działka 800,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

4 500 000 Łobzowska 
kamienica z 
lok. handl. 

650,0 12 423 05 04 Retoryka24 

12 000 000 Myślenice hotel 1780,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

12 800 000 Wadowicka biur. 2400,0 12 423 05 04 Retoryka24 

4160/m2 Wadowicka 
handl.-
magaz.

600,0 12 292 05 04 Retoryka24 

6750/m2 Wadowicka biur. 
600-
1200 

12 423 05 04 Retoryka24 

22 000/m2 Krakowska handl. 23,0 12 292 05 04 Retoryka24 

22 000/m2 Krakowska handl. 63,0 12 423 05 04 Retoryka24 

22 000/m2 Krakowska handl. 25,0 12 423 05 04 Retoryka24 

25 000/m2 Zwierzyniecka handl. 55,0 12 423 05 04 Retoryka24 

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

800 Dietla 20,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse
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